
UCHWAŁA NR XXIV.132.2020 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia funkcji członka komisji w Komisji Oświaty, Kultury 
i Sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnacje radnego Mariusza Michałowskiego z pełnienia funkcji członka komisji 
w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Traci moc § 1 pkt 6 uchwały Nr I.6.2018 rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8B47CF-D989-428C-8CFC-AA7EC2CC2A39. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020
roku w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z pełnienia funkcji członka komisji w Komisji
Oświaty, Kultury i Sportu

Pismem z dnia 27 listopada 2020 roku skierowanym do Rady Gminy Miasteczko

Krajeńskie, radny Mariusz Michałowski złożył oświadczenie w przedmiocie rezygnacji z pełnienia

funkcji członka komisji w Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.

Jako, że na mocy § 1 pkt 6 Uchwały I.6.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21

listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy

Miasteczko Krajeńskie powołano radnego Mariusza Michałowskiego na członka wyżej wskazanej

komisji, konieczne było wyeliminowanie z obrotu prawnego tegoż zapisu.

Mając na względzie powyższe, niniejsza uchwała jest uzasadniona.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8B47CF-D989-428C-8CFC-AA7EC2CC2A39. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

